Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e 
corretiva de equipamentos de refrigeração com fornecimento de peças de reposição da Câmara 
Municipal de Taipu/RN.. 
Vigência: inicio: 21/02/2025. Término: 21/02/2026. Valor estimado: R$ 29.200,00 
(vinte e nove mil e duzentos reais)  
Taipu/RN, 21/02/2025 
Rutiana do Nascimento Silva 
Presidente